що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились пункт 1.4. Договору викласти в
новій редакції: «1.4. Загальна орієнтовна ціна
договору становить 862 711,96 грн. (Вісімсот
шістдесят дві тисячі сімсот одинадцять гривень 96
копійок), в т.ч. ПДВ 143 785,33 грн. Сума для
реєстрації в органах казначейства становить – 604
090,60 грн. Сума для реєстрації в установах банку
становить – 258 621,36грн.